
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA

CATARINA – CRF/SC – www.crfsc.gov.br
Rua Crispim Mira, 421 – Centro – CEP 88.020-540 Fone (48)3298-5900 –

Florianópolis/SC

PORTARIA 2601/2020

Ementa: Dispõe sobre a nomeação de Grupo Técnico de Trabalho de Indústria.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia de Santa Catarina – CRF/SC, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 3820/60 de 11 de novembro de 1960 e
Regimento Interno.

RESOLVE

Artigo 1 – Nomear o Grupo Técnico de Trabalho de Indústria cuja composição é a que
segue:

NOME NUMERO DO CRF

Alexandre Madeira de Oliveira 3684

Aline Teixeira de Macedo 11556

Ana Carolina Schwarz Kruger 6252

Angela Paetzold 6318

Betina Giehl Zanetti Ramos 9126

Fernanda Barbosa Angeloni 4089

Márcia Cristina Panato Ribeiro 6025

Roselene Teresinha Tormem 2731

Rodrigo Rossa 3725

Wanderlei Willrich 2312

Artigo 2 – Esta portaria passa a vigorar a partir de 31/08/20 revogando-se as disposições 
em contrário.

Florianópolis, 31 de agosto de 2020

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
Presidente do CRF/SC


